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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 40 889 227,00 24 139 681,00 2 492 251,00 28 802,00 12 836 153,00 3 299 384,00 5 483 091,00 1 584 229,00 16 749 546,00 336 555,00 16 409 241,00

2025 26 609 381,00 25 228 381,00 2 604 652,00 30 101,00 13 415 064,00 3 448 186,00 5 730 378,00 1 655 678,00 1 381 000,00 200 000,00 1 176 000,00

2026 26 755 461,00 26 010 461,00 2 685 396,00 31 034,00 13 830 931,00 3 555 080,00 5 908 020,00 1 707 004,00 745 000,00 200 000,00 540 000,00

2027 27 405 722,00 26 660 722,00 2 752 531,00 31 810,00 14 176 704,00 3 643 957,00 6 055 720,00 1 749 679,00 745 000,00 200 000,00 540 000,00

2028 27 407 223,00 27 407 223,00 2 829 602,00 32 701,00 14 573 652,00 3 745 988,00 6 225 280,00 1 798 670,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 119 811,00 28 119 811,00 2 903 172,00 33 551,00 14 952 567,00 3 843 384,00 6 387 137,00 1 845 435,00 0,00 0,00 0,00

2030 28 822 806,00 28 822 806,00 2 975 751,00 34 390,00 15 326 381,00 3 939 469,00 6 546 815,00 1 891 571,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 514 553,00 29 514 553,00 3 047 169,00 35 215,00 15 694 214,00 4 034 016,00 6 703 939,00 1 936 969,00 0,00 0,00 0,00

2032 30 193 388,00 30 193 388,00 3 117 254,00 36 025,00 16 055 181,00 4 126 798,00 6 858 130,00 1 981 519,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 887 836,00 30 887 836,00 3 188 951,00 36 854,00 16 424 450,00 4 221 714,00 7 015 867,00 2 027 094,00 0,00 0,00 0,00

2034 31 598 256,00 31 598 256,00 3 262 297,00 37 702,00 16 802 212,00 4 318 813,00 7 177 232,00 2 073 717,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 44 382 422,00 25 255 887,00 14 343 434,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 30 425,00 19 126 535,00 19 126 535,000,00 618 765,00

2025 25 969 381,00 24 460 409,00 14 385 145,00 0,00 0,00 214 283,00 0,00 20 393,00 1 508 972,00 1 508 972,000,00 100 000,00

2026 25 821 861,00 24 937 934,00 14 784 928,00 0,00 0,00 139 180,00 0,00 10 601,00 883 927,00 883 927,000,00 0,00

2027 26 630 551,00 25 217 224,00 14 969 740,00 0,00 0,00 108 485,00 0,00 3 520,00 1 413 327,00 1 413 327,000,00 0,00

2028 26 833 223,00 25 840 045,00 15 362 696,00 0,00 0,00 84 875,00 0,00 0,00 993 178,00 993 178,000,00 0,00

2029 27 545 811,00 26 475 356,00 15 758 285,00 0,00 0,00 64 785,00 0,00 0,00 1 070 455,00 1 070 455,000,00 0,00

2030 28 382 806,00 27 125 754,00 16 160 121,00 0,00 0,00 47 040,00 0,00 0,00 1 257 052,00 1 257 052,000,00 0,00

2031 29 314 553,00 27 787 482,00 16 560 084,00 0,00 0,00 35 840,00 0,00 0,00 1 527 071,00 1 527 071,000,00 0,00

2032 29 993 388,00 28 465 993,00 16 965 806,00 0,00 0,00 28 840,00 0,00 0,00 1 527 395,00 1 527 395,000,00 0,00

2033 30 525 836,00 29 158 604,00 17 381 468,00 0,00 0,00 19 005,00 0,00 0,00 1 367 232,00 1 367 232,000,00 0,00

2034 31 236 256,00 29 865 733,00 17 807 314,00 0,00 0,00 6 335,00 0,00 0,00 1 370 523,00 1 370 523,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 493 195,00 0,00 3 893 195,00 2 760 000,00 2 360 000,00 982 458,00 982 458,00 150 737,00 150 737,00

2025 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 933 600,00 933 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 775 171,00 775 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 933 600,00 933 600,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 775 171,00 775 171,00 201 171,00 0,00 201 171,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060 771,00 0,00 -1 116 206,00 16 989,000,00

2025 x x x x 0,00 4 420 771,00 0,00 767 972,00 767 972,000,00

2026 x x x x 0,00 3 487 171,00 0,00 1 072 527,00 1 072 527,000,00

2027 x x x x 0,00 2 712 000,00 0,00 1 443 498,00 1 443 498,000,00

2028 x x x x 0,00 2 138 000,00 0,00 1 567 178,00 1 567 178,000,00

2029 x x x x 0,00 1 564 000,00 0,00 1 644 455,00 1 644 455,000,00

2030 x x x x 0,00 1 124 000,00 0,00 1 697 052,00 1 697 052,000,00

2031 x x x x 0,00 924 000,00 0,00 1 727 071,00 1 727 071,000,00

2032 x x x x 0,00 724 000,00 0,00 1 727 395,00 1 727 395,000,00

2033 x x x x 0,00 362 000,00 0,00 1 729 232,00 1 729 232,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 732 523,00 1 732 523,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,45% -4,20% 11,82% 11,81% TAK TAK-2,59%

2025 3,37% 4,51% 9,22% 9,21% TAK TAKx

2026 3,84% 5,40% 7,00% 6,87% TAK TAKx

2027 2,95% 6,74% 5,88% 5,75% TAK TAKx

2028 2,78% 6,98% 5,47% 5,34% TAK TAKx

2029 2,63% 7,04% 4,79% 4,66% TAK TAKx

2030 1,96% 7,01% 2,76% 2,64% TAK TAKx

2031 0,93% 6,92% 4,78% 4,78% TAK TAKx

2032 0,88% 6,74% 6,37% 6,37% TAK TAKx

2033 1,43% 6,56% 6,69% 6,69% TAK TAKx

2034 1,35% 6,37% 6,86% 6,86% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 63 630,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 100 000,00 100 000,00 63 630,00 15 910 470,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 15 730 470,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 212 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 600 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 600 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 599 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 441 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 577 165,00 15 910 470,00 1 212 000,00 600 000,00 600 000,00 10 204 535,10

1.a - wydatki bieżące 360 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 217 165,00 15 730 470,00 1 212 000,00 600 000,00 600 000,00 10 204 535,10

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

105 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 105 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2.1
Budowa Placy zabaw przy ZSO w Knyszynie - Zagospodarowanie
czasu wlnego dzieci i młodzieży. Poprawa zdolości ruchowych.

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2024 105 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 471 565,00 15 810 470,00 1 212 000,00 600 000,00 600 000,00 10 104 535,10

1.3.1 - wydatki bieżące 360 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Wyłapywanie bezdomnych psów i utrzymanie ich w schronisku dla
bezdomych zwierząt - Ochorona bezdomych zwierząt

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2024 360 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 111 565,00 15 630 470,00 1 212 000,00 600 000,00 600 000,00 10 104 535,10

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1409B na odcinku Chobotki do drogi
wojewódzkiej Nr 671 - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kierowców i
pieszych

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2025 2 444 000,00 1 224 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 2 436 000,00

1.3.2.2
Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. Obozowej w Knyszynie -
Poprawa infrastruktury dróg gminnych w m. Knyszyn

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2024 12 814,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.3
Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 104779B oraz
przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Knyszyn-Zamek -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Knyszynie

2022 2024 552 118,00 531 592,00 0,00 0,00 0,00 1 209,58

1.3.2.4
Budowa zbiornika wodnego z infrastrukturą towarzyszącą w Knyszynie
- Ochrona przeciwpowodziowa terenu poprzez retencjonowanie wód.

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2024 4 768 317,00 4 736 893,00 0,00 0,00 0,00 1 500,45

1.3.2.5
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Knyszyn - Poprawienie
płynności ruchu i bezpieczeństwa komunikacyjnego kierowców i
pieszych oraz poprawienie komfortu życia mieszkańców

Urząd MIejski w
Knyszynie

2023 2024 4 278 000,00 4 263 000,00 0,00 0,00 0,00 4 263 000,00

1.3.2.6
Budowa grażu na ul. Polnej ( na potrzeby autobusów) -
Zabezpieczenie śradków transportu

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2024 25 664,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.7
Przebudowa z rozbudową o klatkę schodową części budynku
usługowo-mieszkalnego na potrzeby biblioteki gminnej w Knyszynie -
Przebudowa z rozbudową o klatkę schodową budynku

Urząd Miejski w
Knyszynie

2015 2024 2 042 860,00 2 028 985,00 0,00 0,00 0,00 2 028 985,00

1.3.2.8
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zamoyskiego, ul. Ks. E. Junga i ul.
P.Chwalczewskiego - oświetlenie ulic

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2024 311 170,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Budowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zbiornika szczelnego na
nieczystości ciekłe wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą we
wsi Czechowizna - Realizacja potrzeb lokalnej społeczności

Urząd Miejski w
Knyszynie

2022 2024 949 600,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840,07

1.3.2.10
Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie - Poprawa obieku
sportowego i dostosowanie do aktualnych potrzeb społeczeństwa

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2024 5 433 050,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.2.11
Termomodernizacja budynku szpitala w Knyszynie -
Termomodernizacja budynku szpitala

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2027 1 293 972,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 1 200 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 563/23 z dnia 2023-12-19
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